
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rohia , nr. 152 

Tel. 0262708077, 

e-mail: scoala.rohia@yahoo.com  

CONSIULIU DE ADMINISTRAȚIE  
AL ȘCOLII GIMNAZIALE „NICOLAE STEINHARDT” ROHIA 
 
 
 
 

Hotărârea nr. 4/2016 

Privind decontarea navetei personalului didactic și didactic-auxiliar 
pentru anul școlar 2016-2017 

 
 
 Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Nicolae Steinhardt” Rohia, 
întrunit în ședința ordinară din 03.10.2016; 
 În temeiul: 

 Legii nr. 1/2011 a Educației Naționale, art. 105, lit. f); 

 Legea 1/2014 pentru modificarea art. 105 alin. (2) lit. f) din Legea educației 
naționale nr. 1/2011; 

 HG 569/2015 pentru aprobarea normelor metodologice privind decontarea 
cheltuielilor pentru naveta; 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1. Se aprobă decontarea cheltuielilor pentru naveta cadrelor didactice de la 

Școala Gimnazială „Nicolae Steinhardt” Rohia, cu structurile aparținătoare, 
pentru anul școlar 2016 – 2017, conform anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre; 

Art. 2. Anexa prevăzută la art. 1, poate fi modificată în funcție de pontajul 
întocmit de departamentul secretariat, conform statului de personal aprobat de 
ISJ Maramureș; 

Art. 3. Suma de decont-naveta va fi comunicată lunar Consiliului UAT Tg. Lăpuș, 
în urma aprobării ei de către Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale 
„Nicolae Steinhardt” Rohia; 

Art. 4. Formalitățile privind comunicarea către consiliul local a prezentei hotărâri 
vor fi duse la îndeplinire de către doamna Farcaș Elena – administrator finaciar. 

 
Președinte, 

Director Prof. Mihai Călin MUREȘAN 
CONSEMNEAZĂ, 

Secretar, 
Nelu COSMA

mailto:scoala.rohia@yahoo.com


Anexa 1 a HCA nr. 4 – Școala Gimnazială „Nicolae Steinhardt” Rohia 

  

Lista cadrelor didactice și didactice auxiliare care navetează între domiciliul și școală 
Ruta 1: 
Domiciliul – Școala Gimnazială „Nicolae Steinhardt” Rohia 
 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Funcția Nr. 
zile/săptămână 

1.  Mureșan Mihai Director 2 

2.  Cupșa Mariana Diana Profesor 4 

3.  Daniel Mihaela Profesor 2 

4.  Herta Adriana Profesor 2 

5.  Pop Adrian Profesor 1 

6.  Havram Elemer Otto Profesor 3 

7.  Toma Anamria Profesor 2 

8.  Pop Adriana Viorica Profesor 1 

9.  Cupșe Iustina Profesor 2 

10.  Perta Raveca Secretar 5 

 
Ruta 2: 
Domiciliul – Școala Gimnazială Răzoare 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Funcția Nr. 
zile/săptămână 

1.  Mureșan Mihai Director 2 

2.  Băbaș Ramona Profesor 4 

3.  Leo Martin Profesor 4 

4.  Daniel Mihaela Profesor 2 

5.  Toma Anamaria Profesor 2 

6.  Pop Adriana Viorica Profesor 2 

7.  Burzo Marius Profesor 1 

8.  Pop Adrian Profesor 2 

9.  Zubascu Irina Profesor 1 

10.  Cosma Gabriela Profesor 1 

11.  Hollo Claudia Profesor 1 

12.  Cupse Iustina Profesor 3 

13.  Nodis Raluca Profesor 2 

14.  Havram Elemer Otto Profesor 1 

15.  Parauan Cosmin Profesor 2 

16.  Mihis Maria Educatoare 5 

17.  Cosma Nelu Informatician 1 

 
Ruta 3: 
Domiciliul – Școala Gimnazială Rogoz 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Funcția Nr. 
zile/săptămână 

1.  Mureșan Mihai Director 1 

2.  Daniel Mihaela Profesor 2 

3.  Pop Claudia Profesor 2 



  

4.  Pop Adrian Profesor 2 

5.  Achim Olivia Profesor 1 

6.  Cosma Gabriela Profesor 1 

7.  Dumitru Dorian Profesor 2 

8.  Pop Adriana Viorica Profesor 1 

9.  Vele Daniel Profesor 1 

10.  Man Valerica Educatoare 5 

11.  Hort Anca Profesor 5 

12.  Perta Aurica Învățătoare 5 

13.  Cosma Nelu Informatician 1 

 
Director, 
Prof. Mureșan Mihai - Călin 


